
UCHWAŁA Nr 355 / 7146 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
w sprawie przekazania Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka  

Polityki Społecznej w Rzeszowie uprawnień do dokonywania  
przeniesień planowanych wydatków.   

 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  art. 41 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) 
oraz § 24 ust. 5 Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 
dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r., 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 
do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących związanych 
z zapewnieniem prawidłowego funkcjonowania jednostki w ramach działu 852 - 
Pomoc społeczna, rozdziału 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej.  

2.  Przeniesienia, o których mowa w ust. 1 nie mogą obejmować zwiększeń oraz 
zmniejszeń wydatków zaplanowanych na: 

− uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

− zakup środków żywności i usług cateringowo – gastronomicznych, 

− zadania remontowe ustalone z nazwy przez Sejmik Województwa w uchwale 
budżetowej,  

− odsetki, kary i odszkodowania, 

− wykonywanie zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej. 
§ 2 

1. Dyrektor, o którym mowa w § 1, w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dokonania 
zmiany w planie finansowym zawiadamia Zarząd Województwa o dokonanych 
zmianach. 

2. Wykonanie obowiązku określonego w ust. 1 odbywa się poprzez złożenie 
decyzji/zarządzenia Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Rzeszowie, na Kancelarię Ogólną Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie. 

3. Departament Budżetu i Finansów przedkłada Zarządowi Województwa informację 
o wykonaniu niniejszej uchwały, w tym o dochowaniu terminu, o którym mowa w ust. 
1 comiesięcznie, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, następującego po 
miesiącu, którego dotyczy informacja. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Rzeszowie. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 


